
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.05.06.02 

0 Agente de Contratação, Adriana Mesquita Rodrigues, em conformidade com  Art.  75, inciso II, 
da Lei Federal n° 14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da Dispensa 
Eletrônica N° 2025.05.06.02, que tem como objeto a Contratação de serviços para 
realização dos festejos alusivos ao Aniversario de 68° anos de Emancipação Política do 
Município de Irauçuba, de responsabilidade da Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte 
e Lazer. 

EMPRESAS COM PROPOSTA E PESQUISA DE PREÇOS CLASSIFICADAS: 

✓ J. R. BRAGA PEREIRA, inscrita no CNPJ n° 10.348.898/0001-47, CLASSIFICADA 
tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta e ao previsto na 
Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

• MS ALBUQUERQUE, inscrita no CNPJ n° 18.894.423/0001-68, CLASSIFICADA tendo 
em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta e ao previsto na Lei N° 
14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

✓ FX CERINO SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 47.686.091/0001-
24, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação 
direta e ao previsto na Lei N°14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

✓ ACA  EVENTOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 39.494.488/0001-96, 
CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta 
e ao previsto na Lei N°14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

I  QUALITY  & CIA PRODUÇÃO MUSICAL E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS 
LTDA, inscrita no CNPJ n° 40.372.565/0001-14, CLASSIFICADA tendo em vista que 

cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, 
regulamentadora das Licitações Públicas. 

✓ DIEGO  MONTEIRO EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 45.025.355/0001-73, 

CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta 
e ao previsto na Lei N°14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

I MAYARA RAFAELA PEREIRA REZENDE, inscrita no CNPJ n° 24.317.577/0001-90, 

CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta 
e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

✓ SALOMÃO ARBITRAGEM E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 
22.529.715/0001-79, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso 

W 
Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUPBA 

de contratação direta e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das 
Licitações Públicas. 

✓ N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 19.243.077/0001-
10, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação 
direta e ao previsto na Lei N°14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

✓ PAULO R P VELASCO, inscrita no CNPJ n° 00.495.534/0001-36, CLASSIFICADA 
tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta e ao previsto na 
Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

✓ I L HONORATO, inscrita no CNPJ n° 20.547.268/0001-55, CLASSIFICADA tendo em 
vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de contratação direta e ao previsto na Lei N° 
14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas 

Passando o prazo de anexar proposta de preços, não tendo sido apresentado propostas no 
sitio eletrônico disponibilizado, passou-se para as pesquisas de pregos, sendo convocado a 
empresa J. R. BRAGA PEREIRA, a qual apresentou a primeira melhor pesquisa de pregos 
classificada. Após a análise da documentação, sem nada mais a evocar, o agente de 
contratação, declara HABILITADA, tendo em vista que a empresa supracitada cumpriu com o 
que dispõe o Termo de Referência. 

EMPRESA HABILITADA E COM MELHOR PROPOSTA CLASSIFICADA 

V J. R. BRAGA PEREIRA, inscrita no CNPJ n° 10.348.898/0001-47, tendo em vista que cumpriu 
o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das 

Licitações Públicas. 

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações, situado A Rua Walmar 
Braga, n° 507, Centro, lrauçuba, nos dias úteis, no horário das 08h0Omin As 12h0Omin e 

14h0Omin As 17h0Omin. 

Irauguba/CE, 14 de maio de 2025.  

!stab  
ititcmii;4 

Adn. • - Mesquita Rodrigues 
Agente de Contratação 

® Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Iraucuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  


	Page 1
	Page 2

